



DODATEK Č.1

KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 01. 10. 2014 – STAVBA „SBĚRNÝ DVŮR V PŘÍSNOTICÍCH

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník“)

„SBĚRNÝ DVŮR V PŘÍSNOTICÍCH“

mezi

Název	Obec Přísnotice
IČO	00488283
Adresa sídla	66463 Přísnotice, Vranovická 75
Právní forma	801 – Obec
Osoba oprávněná zastupovat objednatele	Ing. Zdeněk Mahovský, starosta
Zástupce ve věcech technických	Ing. Zdeněk Mahovský, starosta

dále jen *objednatel* – na straně jedné

a

Název	MALACHTA, s.r.o.
IČO	26925851
DIČ	CZ26925851
Adresa sídla	Přísnotice 308, 664 63 Přísnotice
Právní forma	Spol.s.r.o.
Zápis v obchodním rejstříku	OR vedený KS v Brně, oddíl C, vložka 45965
Osoba oprávněná zastupovat zhotovitele	Radovan Malachta
Zástupce ve věcech technických	Ing. Pavel Mušálek
Bankovní spojení	KB Židlochovice
Číslo účtu	35-1381350227/0100

dále jen *zhotovitel* – na straně druhé

Číslo objednatele:

Číslo zhotovitele:

Změna bodů smlouvy

1) Článek 5 smlouvy - rozpočtová rezerva

Popis a ocenění prováděných víceprací a méněprací na nepředvídané práce.

2) Článek 3.1 smlouvy – doba plnění

Vhledem k navýšení objemu stavebních prací (rezerva) a k dodacím podmínkám výrobce CONT s.r.o. na dodávku Buňky obsluhy je termín dokončení díla 30.01.2015.

Nedílnou součástí dodatku č.1 ke smlouvě jsou přílohy:

- a) položkový rozpočet - rezerva

V Přisnoticích dne 19.12.2014



Ing. Zdeněk Mahovský
Starosta



V Přisnoticích dne 19.12.2014

MALACHTA, s.r.o.
stavební firma
664 62 Přisnotice 208
IČO: 26925851, DIČ: CZ26925851





Radovan Malachta
Jednatel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : čerpání rezervy ZL.č.1	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Sběrný dvůr Přisnotice	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Obec Přisnotice		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : MALACHTA, s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	161 532		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	161 532		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	161 532	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	161 532	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Pavel Mušálek	Jméno : Pavel Mušálek	Jméno : Ing. Zdeněk Mahovský	
Datum : 18.12.14	Datum : 18.12.2014	Datum : 18.12.2014	
	Podpis:		
			
Základ pro DPH	0 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0 Kč
DPH	15 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		161 532 Kč
DPH	21 % činí :		33 922 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			195 454 Kč

Poznámka :

Při provádění zemních prací byla pod vrstvou zeminy v severní části objektu panelová plocha (180m²) a betonová plocha (156m²) v síle 15cm. Dále základy původních staveb v délce 18m.
 Dále nalezeno funkční vedení O2 a zemní kabel el. vedení - nutná přeložka.
 Přeložení zemního kabelu NN v délce 48m hl.0,6m ručně-11,52m³, včetně hutněného zásypu
 Přeložení telefonního kabelu O2 v délce 32m hl.0,6m ručně-7,68m³, včetně hutněného zásypu
 Vybourání betonového základu v délce 18m, š.0,5m, hl.0,7m - 6,3m³
 Demontáž panelové plochy včetně naložení, odvozu a uložení na skládku(180m²)
 Vybourání betonové plochy tl.15cm(156m²) včetně naložení, odvozu a uložení na skládku .
 Méněpráce-zemní práce včetně odvozu a uložení na skládku(336m² tl.15cm., celkem 50,4m³)

Stavba :	Sběrný dvůr Přísnovice
Objekt :	čerpání rezervy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	14 890	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	173 733	0	0	0	0
111 Zemní práce méněpráce	-27 090	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	161 532	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr Přísnotice
Objekt :	čerpání rezervy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 přeložka	m3	19,20	710,00	13 632,00
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním přeložka	m3	19,20	65,50	1 257,60
Celkem za 1 Zemní práce						14 889,60
Díl: 96						
3	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	180,00	34,80	6 264,00
4	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,30	2 370,00	14 931,00
5	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	156,00	466,00	72 696,00
6	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	45,45	198,00	8 999,10
7	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot do 5 km vč.naložení	t	121,14	470,00	56 935,80
8	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	121,14	9,80	1 187,17
9	97999-0001	Poplatek za skládku	t	121,14	105,00	12 719,70
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						173 732,77
Díl: 111						
10	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	-50,40	75,00	-3 780,00
11	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	-50,40	18,00	-907,20
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-50,40	161,00	-8 114,40
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-756,00	8,30	-6 274,80
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	-50,40	12,00	-604,80
15	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4	m3	-70,56	105,00	-7 408,80
Celkem za 111 Zemní práce méněpráce						-27 090,00